
Судостроитель:
MERRITT BOAT WORKS

Год постройки: 1979

Модель: Катер для спортивной рыбалки

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 46' 0" (14.02m)

Ширина: 15' 5" (4.70m)

Мин. осадка: 3' 5" (1.04m)

Крейс. скорость: 21 Kts. (24 MPH)

Макс. скорость: 28 Kts. (32 MPH)

STRIKE II — MERRITT BOAT WORKS

Купить STRIKE II — MERRITT BOAT WORKS а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный
яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в
собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту STRIKE II — MERRITT BOAT WORKS а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/merritt_boat_works/convertible/strike_ii/1979/120905/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/merritt_boat_works/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/merritt_boat_works/convertible/strike_ii/1979/120905/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/merritt_boat_works/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/merritt_boat_works/convertible/strike_ii/1979/120905/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/merritt_boat_works/convertible/strike_ii/1979/120905/


2

4

4

4

4

4

4

5

6

6

6

6

6

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Features & Updates

Salon

Galley

Electronics and Navigational Equipment

Mechanical Equipment and Engine Room

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

Salon

Salon

Salon

Salon Forward

Companionway

Galley

Stateroom Forward

Head

Stateroom Port

Helm

Flybridge

STRIKE II — MERRITT BOAT WORKS Страница 2 из 13

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



10

11

11

11

11

11

11

12

13

13

13

13

13

Flybridge

Cockpit

Cockpit

Cockpit

Engine Room

Engine Room

Engine Room

Running Shot - Transom View

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

STRIKE II — MERRITT BOAT WORKS Страница 3 из 13

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Тип судна: Катер для спортивной
рыбалки

Подкатегория: Convertible

Модельный год: 1979

Год постройки: 1979 Страна: United States

Открытая палуба мостика: Да Кубрик: Да

Основная информация

Длина общая: 46' 0" (14.02m) Ширина: 15' 5" (4.70m)

Мин. осадка: 3' 5" (1.04m)

Размеры

Крейс. скорость: 21 Kts. (24 MPH) Макс. скорость: 28 Kts. (32 MPH)

Водоизмещение: 41000 Pounds Вместимость воды: 70 Gallons

Объем топливного бака: 600 Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 2

Размещение

Материал корпуса: Cold Molded

Корпус и палуба
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Двигатели: 2 Производитель: MAN

Модель: D2542 Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Features & Updates

Upgraded interior (2001)
Granite counter tops in galley
New headliner with dome lighting (2001)
Canvas carpet runners
Custom flat screen TV
Custom cabinet
Guest stateroom

 

Salon

Sony flat screen TV
Yamaha stereo receiver (RX596)
Denon DVD player (DVD 170)
Sony VCR
Sony 10 CD changer
Sea SSB radio with bridge remote
Satellite TV (2009)

Galley

Granite counter tops
Stainless steel sink
Sharp Carousel convection microwave
Separate freezer and refrigerator
Ice maker
Storage under counter tops
Teak and holly sole
Teak cabinets

Electronics and Navigational Equipment

(1) ICOM VHF - helm
(1) Raymarine VHF - helm
(1) VHF - cabin

STRIKE II — MERRITT BOAT WORKS Страница 6 из 13

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



Raymarine 1000w HD transducer
Raymarine digital HD color sounder
Raymarine 71 miles HD color radar open array 48"
Raymarine C-14 wide screen plotter with 3D/temp
Raymarine digital depth sounder HD
Robertson auto pilot
Sirius SAT Nexrad weather and audio receiver
Northstar 951 GPS chart plotter
Compass - tower and helm

Mechanical Equipment and Engine Room

16 kw Northern Lights generator - 2876 hours (new 2006)
110v AC electrical system
50 AMP shore cord
(2) Cruisair AC units with SMX controls
Sentry battery charger
Pro-Tech battery regulator (4)
Oil change system
Racor filters
Bilge pumps (4)
Trim tabs
On/off battery switches
Engine room access from cockpit
Pump room
Delta T vents - installed 2006
Engine room lighting
Spare props

Исключения

При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности

Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить без
предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ

Salon Salon

Salon Forward

Salon
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Galley

Companionway

Stateroom Forward Head
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Stateroom Port Helm

Flybridge Flybridge
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Engine Room Engine Room
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Running Shot - Transom View
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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